
UCHWAŁA NR 27/XII/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie współpracy z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Wolności 

i Poznańskiej w Boronowie tj. dróg wojewódzkich nr 905 i 907" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do współpracy z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania pn.: ”Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Wolności i Poznańskiej 
w Boronowie tj. dróg wojewódzkich nr 905 i 907" na podstawie stosownego porozumienia. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 60/XXVIII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 23 sierpnia 2021 r. sprawie 
współpracy z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Wolności i Poznańskiej w Boronowie 
tj. dróg wojewódzkich nr 905 i 907" ze zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0329401-B4A9-4664-9ECE-EC0E5F49D156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/XII/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


